
 
Zarządzenie Nr 192/2021

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów
z dnia 08 listopada 2021 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2021 roku poz. 305) oraz § 14 Uchwały Nr XXXV/313/2020 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 23 grudnia 2020

roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok Burmistrz Miasta  i Gminy Staszów

zarządza co następuje:

§ 1.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę                     76 704,90 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2021 rok o kwotę      76 704,90 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

          § 3.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

Leszek Kopeć


		2021-11-17T13:10:47+0000




